
  

Komisja ds. socjalno-bytowych OIPiP w Tarnowie 

z Przedsiębiorstwem Turystycznym 

Z Y N D R A M 

zaprasza na: 
 

 

Wycieczkę do Budapesztu –Szentendre 

Termin : 25-27.04.2025 r. 

Wyjazd 25 kwietnia 2025 r. o godz. 5.00 z parkingu przy markecie Kaufland w Tarnowie 

(obok siedziby OIPiP ul. Południowa 10), zbiórka o godz. 4.40 

Hotel 3 * „Berlin” 

Dzień 1: Wyjazd w godzinach rannych , przejazd do Budapesztu: zwiedzanie  m.in. Góra Gelerta z 

Cytadelą, Zamek Królewski, Kościół Macieja, i Baszta Rybacka, Katedra Św. Stefana, Parlament, Plac 

Bohaterów,  pomnik Bema, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja,  nocleg. 

 

Dzień 2 : śniadanie, Cd. zwiedzania Budapesztu  

Wyspa Małgorzaty, Most Wolności, Most Łańcuchowy i Most Elżbiety, ulica Vaci,   

Rejs po Dunaju, obiadokolacja w Czardzie w Budapeszcie (wspaniały posiłek w 

formie bufetu: wśród szerokiej oferty zimne i ciepłe przystawki, dania główne i 

desery. Bezpłatne napoje: szampan, wino, piwo z beczki; napoje bezalkoholowe z gazem, woda 

mineralna, soki owocowe, herbata mrożona, kawa, herbata.  

 , nocleg 

 

Dzień 3 : śniadanie , wykwaterowanie, następnie przejazd do Szentendre -historyczne miasteczko 

założone przez Serbów . Wąskie uliczki, pozostałości po winiarniach, serbskie budownictwo sakralne 

tworzą niepowtarzalny charakter tego miejsca. Obiad, wyjazd w drogę powrotną . Powrót ok. 23.00 

 

Cena obejmuje: 
 transport autokarem 

 opiekę pilota/przewodnika 

 nocleg x2 , hotel 3* pokoje 2 osobowe , dopłata do pokoju 1 osobowego 220 zł 

 obiadokolacja x2, śniadanie x2, obiad x1 

 rejs po Dunaju  

 ubezpieczenie kl 30 000 euro, nnw 4000 euro 

 składa na TFG, TFP 

 

 CENA:  1040 zł/os – dla członków OIPiP w Tarnowie - regularnie opłacających składki       

                             członkowskie w ciągu ostatnich 3 lat ( poświadczone przez Skarbnika   

                             lub inny dokument) 

             1240 zł/os – dla pozostałych osób spoza Izby 

 

UWAGA! 

 Zapisy do dnia 31 stycznia 2025 r. Ilość miejsc ograniczona. 

  



  

 W dniu zapisu należy podać z kim będzie dana osoba zakwaterowana w pokoju, w przypadku 

braku wskazania osoby do zakwaterowania - dopłata do jedynki  220 zł 

 

Zapisy  w Biurze Izby- ul. Południowa 10, Tarnów (tel. do biura Izby: 14 6965454). 

 

     ZALICZKĘ  w wysokości 300 zł należy wpłacić w dniu zapisu na konto lub w kasie Izby 

(osoby, które nie dokonają wpłaty zaliczki w dniu zapisu skreślane są z listy), 

numer konta: 10 8591 0007 0300 0296 3839 0001 KBS – Okręgowa Izba Pielęgniarek  

i Położnych –  z adnotacją: – Imię i Nazwisko - Budapeszt. 

 

 
Pozostała płatność do dnia 31 marca 2025 r. – przekroczenie terminu powoduje wykreślenie  

z listy uczestników 

 
** W przypadku rezygnacji zaliczka nie podlega zwrotowi. 

** W przypadku rezygnacji zaliczka podlega zwrotowi gdy zostanie wskazana osoba na zastępstwo 

** W przypadku nie uzbierania grupy liczącej min. 44 osób wyjazd nie dojdzie do skutku,  

a dokonane wpłaty zostaną zwrócone.  

 
ORGANIZATOR ZASTRZEGA SOBIE PRAWO ZMIANY KOLEJNOŚCI REALIZACJI PROGRAMU 
 
WYJAZD NA PODSTAWIE PASZPORTU LUB DOWODU OSOBISTEGO 


